Stolcz Albán 12 kötetes *Szentek élete* című munkája dr. Kovács István fordításában most már teljes egészében kapható a veszprémi egyházmegyei könyvnyomdában. Ára kötetenkint 2.40 pengő.

Datum Quinque-Ecclesiis, die 20. Maii a. 1939.

† FRANCISCUS m. p.
episcopus.

1939.

IX.

2151

1939

Apostolica Sedes, nostris praesertim temporibus, cum in concedendis Indulgentiis, tum in earum acquisitione faciliore reddenda, maiori cotidie assolet largitate uti. Decretum de indulgentia Portiunculae.

Quam ad rem Ssmus Dominus Noster Pius divina Providentia Pp. XII. id vehementer exoptans, ut christianus populus pretiosum eiusmodi Ecclesiae thesaurum uberiore usque modo participet, itemque ut animae piaculari igne expiandae hac ratione magis in dies magisque iuventur, in audientia subscripto Cardinali Paenitentiario Maiori die XXII. mensis Apr. a. MDCCCXXXIX. impertita, ad plenariam quod attinet Portiunculae Indulgentiam lucrandam, pro impensissima pietate Sua, hoc decernere dignatus est, ut scilicet, abrogato n. V. Decreti „Ut septimi pleni“ ab hoc Sacro Tribunali die X. mensis Julii a. MDCCCXXIV. editi, omnes Ecclesiae Cathedrales ac Paroeciales, ac praeterea aliae Ecclesiae aliaque Oratoria — pro quibus, in amplioribus praesertim Paroeciis, ex prudenti locorum Ordinarii arbitrio, fidelium commodum id postulare videatur — a Sacra Paenitentiarum Apostolica, per supplicem libellum ab Ordinario commendatum, Portiunculae privilegium obtinere possint. Contrariis quibuslibet minime obstantibus.

Datum Romae, ex aedibus Sacrae Paenitentiarum, die 1. Maii 1939.
L. Card. Lauri, Paenit. Maior. L. S. S. Luzio, Regens.

2152

1939

Deo adjuvante Visitationem Canonica[m] tempore autumnali in districtibus Mágocsensi et Bonyhádensi sequenti ordine instituat sacramentumque s. Confirmationis distribuam. Ordo Visitationis Canon. et S. Confirmationis.

Die 10. Septembris	Bikal	Die 14. Septembris	Szalatnak
11. „	Mágocs	15. „	Köblény
12. „	Alsómocsolád	16. „	Kárász
13. „	Kisvaszar	17. „	Szászvár

Die 18. Septembris	Nagymányok	Die 22. Septembris	Szálka
19.	"	23.	"
20.	"	24.	"
21.	"		

2153

1939

Examina
synodalia et
neosacer-
dotum.

Statutis Synodalibus (§. 23.) conformiter examina synodalia anno currenti diebus 12 et 13, examina vero neopresbyterorum diebus 14 et 15. Septembris in aedibus Seminarii iuxta ordinem praescriptum servabuntur. Omnes igitur ad examina dicta obligatos hisce provoco, ut semet Officio dioecetano insinuent adnotando an ex materia integra, an vero ex parte prout in §. 23. e) Stat. Synod. concessum est, examen synodale subire velint.

2154

1939

Novi alumni
Seminarii.

In concursu die 1. Julii a. c. habito sequentes admissi sunt in Seminarium Nostrum alumni: Julius Almássy, Joannes Dékány, Guilelmus Fried, Adalbertus Székely pro I.-o a. theol.; Martinus Sümegi pro VIII. cl. gymn.; Ludovicus Sebők et Franciscus Soroncz pro VI. cl.; Franciscus Antal, Vendelinus Appl, Petrus Gábor, Vladimirus Fájth, Ladislaus Pálos, Julius B. Szabó, Franciscus Tóth et Jacobus Windheim pro V. cl..

2155

1939

Obitus
Josephi Pál.

Die 30. Maii a. c. gravi at patienter tolerata infirmitate confractus placide in Domino obdormivi *Josephus Pál* parochus rudedonatus olim Bogdásaensis anno aetatis suae 78-o, sacerdotii vero 55 o. Anno 1884. ad sacerdotium evectus ac per decennium diversis in locis munere cooperatoris functus ab anno 1894. parochias Máriakéménd, Laskafalu, et Bogdása conscientiosus pastor animarum direxerat, dum anno 1924. in quietem recessit. Sacramentis moribundorum pie confortatus mundana reliquit.

Animam denati confratris precibus suffragiisque trium Sacrorum praescriptorum enixe commendo.

2156

1939

Personalia.

V-A-Diaconus nominatus et investitus est *Joannes Martinkovics* parochus Lakócsaensis in districtu Szigetvár.

Novi parochi nominati et investiti sunt: *Franciscus Schlachter* parochus Ibafaensis in Babarc et *Franciscus Tillinger* administrator Várdombensis ibidem. *Tiburtius Bujdosó* administrator Babarcensis in eodem munere translatus est ad Ibafa.

Cooperatores translati sunt: *Alexander Fényi* e Beremend ad Németsbóly, *Ladislaus Budavári* e Németsbóly ad Mozsgó, *Josephus Arató* ex Ujpetre ad Püspöknádasd, *Dr. Vendelinus Reining* e Cikó ad Tevel, *Josephus Szant-*

ner ex Abaliget ad Olasz, *Joannes Hidasi* e Kajdacs ad Ozora, *Stephanus Vida* e Püspökbogád ad Kajdacs, *Josephus Horváth* ad Koppányszántó, *Eleutherius Marycz* ad Nagykönyi. *Adamus Hoffmann* e Mozsgó subsidiarius missus est ad Mecsekjánosi.

Neomystae missi sunt: *Joannes Albert* ad Cikó, *Ludovicus Biró* ad Beremend, *Josephus Gyenis* ad Gyulaj, *Ladislaus Hirling* ad Abaliget, *Julius Kiszler* ad Palotabozsok, *Geysa Verhás* ad Püspökbogád, *Ludovicus Zentai* ad Ujpetre.

2157

1939

A m. kir. pénzügyminiszternek 1939. évi 59.000. számú rendeletét a szegényeket megillető okirati illetékmentességről azzal teszem közzé, hogy a lelkipásztorok adott alkalommal világosítsák fel híveiket ezen kedvezményről.

Okirati
illeték-
mentesség.

„Az 1927. V. tc. 29. §-ában foglalt felhatalmazás alapján a m. kir. igazságügyminiszterrel és a m. kir. belügyminiszterrel egyetértve a következőket rendelem: